complemento a este Contrato, definir a sua intenção e, desta forma, reger sua execução dentro 
do mais alto padrão da técnica atual.  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO  

2.1. Pela prestação dos serviços contratados, o CONTRATANTE pagará mensalmente à 
CONTRATADA, o valor fixo mensal de R$ 248,00 (duzentos e quarenta e oito reais), no que 
tange especificadamente ao cumprimento do objeto. Totalizando o Valor Global de R$ 2.976,00 
(dois mil novecentos e setenta e seis reais) por ano.  

2.2. A remuneração acima prevista engloba todo e qualquer custo ou despesa, direta ou indireta, 
a ser incorrida pela CONTRATADA para a prestação dos serviços, ora contratados.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA PREVISÃO LEGAL  

3.1. O presente contrato será regido pela Lei nº.